Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Закаменский агропромышленный техникум»

Адрес: 671950, ул. Гагарина 14 «а», г. Закаменск,
Закаменский район Республики Бурятия

__________Тел:8(30137)4-41-44, факс:8(30137)4-43-96, %ои-гакатпа@таП.ги__________

ПРИКАЗ №93/4

«Об утверждении Порядка уведомления» 06.09.2021 г

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии

коррупции», с методическими рекомендациями по разработке и принятию

мер предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013г.,

изданным Министерством труда и социальной защиты РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

работника ГБПОУ «Закаменский агропромышленный техникум» к

совершению коррупционных нарушений (далее - Порядок уведомления).

Инспектору ОК Бурхиновой Э.Б. в срок до 28.02.2022 г:

- ознакомить работников, административно-управленческий персонал

организации с Порядком уведомления;

- при приеме на работу проводить ознакомление с Порядком

уведомления;

2. Югову В.В. в срок до 28.09.2021 г. разместить Порядок уведомления

на официальном сайте Техникума

Директор С.Б. Батуев